

Langes ApS
CVR-nr. 20738383
Trørødvej 10
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent



Navn: Hermann Haraldsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Langes ApS
Trørødvej 10
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 20738383

Hjemsted: Vedbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hermann Haraldsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage erhvervsinvesteringer og formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 897 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(38.616)	(23.526)
Af- og nedskrivninger		(47.076)	(47.076)
Andre driftsomkostninger		<u>(31.780)</u>	<u>(49.594)</u>
Driftsresultat		(117.472)	(120.196)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(29.444)	(1.050.428)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.968	(13.199)
Andre finansielle indtægter		1.252.402	65.275
Nedskrivning af finansielle aktiver		(115.000)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(276.056)</u>	<u>(187.527)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		782.398	(1.306.075)
Skat af ordinært resultat		<u>53</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>782.451</u>	<u>(1.306.060)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>681.251</u>	<u>(1.405.860)</u>
		<u>782.451</u>	<u>(1.306.060)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		649.853	696.929
Materielle anlægsaktiver	1	649.853	696.929
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.779.501	1.808.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.305.524	1.239.683
Kapitalandele i associerede virksomheder		774.091	706.123
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver	2	3.879.116	3.889.751
Anlægsaktiver		4.528.969	4.586.680
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		279.400	353.000
Andre tilgodehavender		10.156	6.699
Tilgodehavender		289.556	359.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.459.672	2.875.882
Værdipapirer og kapitalandele		4.459.672	2.875.882
Likvide beholdninger		75.011	1.778
Omsætningsaktiver		4.824.239	3.237.359
Aktiver		9.353.208	7.824.039

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	130.000	130.000
Reserve for opskrivninger		333.551	333.551
Overført overskud eller underskud		3.456.061	2.774.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.020.812</u>	<u>3.338.161</u>
Anden gæld		1.580.086	1.331.118
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.580.086</u>	<u>1.331.118</u>
Bankgæld		3.729.110	3.085.247
Anden gæld		23.200	69.513
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.752.310</u>	<u>3.154.760</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.332.396</u>	<u>4.485.878</u>
Passiver		<u>9.353.208</u>	<u>7.824.039</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	333.551	2.774.810	99.800	3.338.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	0	681.251	101.200	782.451
Egenkapital ultimo	130.000	333.551	3.456.061	101.200	4.020.812

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	634.550
Kostpris ultimo	634.550
Opskrivninger primo	542.360
Opskrivninger ultimo	542.360
Af- og nedskrivninger primo	(479.981)
Årets afskrivninger	(47.076)
Af- og nedskrivninger ultimo	(527.057)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	649.853

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.004.697	1.239.683	775.000	185.100
Tilgange	0	65.841	0	0
Kostpris ultimo	4.004.697	1.305.524	775.000	185.100
Nedskrivninger primo	(2.195.752)	0	(68.877)	(50.100)
Andel af årets resultat	(29.444)	0	67.968	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	(115.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.225.196)	0	(909)	(165.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.779.501	1.305.524	774.091	20.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
Egilsgata Invest ApS	Vedbæk	ApS	100,00
Buland Invest ApS	Vedbæk	ApS	100,00

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder: MMFFC 2008 ApS	Næstved	ApS	50,00

3. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring overfor datterselskaberne Egilsgata Invest ApS og Buland Invest ApS, om at ville tilføre nødvendig likviditet i perioden frem til 30. juni 2017, dog maksimeret til 100.000 kr. pr. selskab.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet ejerpantebrev til ejerforeningen i selskabets ejendom på 8.000 kr. Den bogførte værdi af selska-bets ejendom er 649.853 kr.